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Málta földrajzi helyzetéből adódóan ötezer éve stratégiai jelentőségű.
Szicíliai vagy tunéziai hajózásra is indulhatunk Máltáról, vagy töltsünk
el egy laza hetet csak Málta és szigeteinek (Gozo, Comino és Cominotto)
felfedezésével. Kis távolságokkal rengeteg kulturális élményt nyújt.

Málta jachtkikötői a főváros melléköbleiben találhatók, pazar középkori
építészeti remekművek között. A főváros Valletta Lovagrendi épületei és múzeumai kötelező látnivalók. A fősziget körbe 40 tengeri mérföld, legnagyobb horgonyzó öblei (Mellieha, Gnejna, Fomm ir rieh) homokos stranddal várnak. A természetibb és csöndesebb Gozo-t mindössze 20 mérföld megkerülnünk. Fő jachtkikötője a kiváló Mggar marina. A két sziget közötti apró szigetcsoport Comino és Cominotto, melyek a híres kék lagúnát fogják közre. Ez a szépséges fürdőhely minden irányú szélben kiváló menedéket nyújt.
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Máltát Wizzair járat köti össze közvetlenül Budapesttel. Vagy érkezhetünk bérhajónkon Szicíliából is.

[image: 2007okt 031_kicsi]Időjárás és szélviszonyok:
[bookmark: picsxq003xqim000365.jpg]Afrika közelsége miatt Máltán nyáron mindig meleg van, az időjárás
viszont már márciusban és még októberben is nyáriasan kellemes.
Az uralkodó széljárás nyugatias.

Vonatkozó hajózási pilotkönyv és térkép irodánkban megvásárolható!
[image: https://merfoldyachting.hu/wp-content/uploads/2014/01/Malta-pilot-2.jpg][image: https://merfoldyachting.hu/wp-content/uploads/2014/01/Italian-Waters-Pilot-1.jpg]
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EGYTESTŰ VITORLÁSOK

	Típus
	Évjárat
	Férő-
hely
	Jan.01-Máj.16.
Szept.05-Dec.31.
	Máj.16-
Júl.04.
	Júl.04-
Szept.05.


5 kabinosok
	Jeanneau 53
	2014
	10+2
	4319
	5294
	5758

	Dufour 520
	2018
	10
	4875
	5975
	6500

	Bavaria 50
	2008
	10
	3545
	4348
	4711

	Oceanis 50
	2012
	10+2
	3974
	4861
	5291

	Oceanis 48
	2016
	10
	3974
	4860
	5291


4 kabinosok
	Bavaria 46
	2007
	8+1
	2769
	3390
	3675

	Bavaria 45
	2010
	8+1
	3002
	3624
	3882

	Dufour 455
	2009
	8+1
	3002
	3624
	3882

	Dufour 450
	2014
	8+1
	2791
	3434
	3677

	Sun Odyssey 439
	2014
	8+2 
	2658
	3256
	3544


3 kabinosok
	Dufour 410
	2015
	6+1
	2394
	2825
	3352

	Dufour 410
	2014
	6+2
	2214
	2613
	3101

	Oceanis 40
	2010
	6+2
	2200
	2665
	3131

	Dufour 365
	2006
	6+1
	1734
	2122
	2485

	Bavaria 36
	2013
	6+2
	1916
	2322
	2730

	Dufour 360 
	2019
	6+1
	2295
	2650
	3195


No.1 charterfeltételekkel.
KATAMARÁNOK

	Típus
	Évjárat
	Férő-
hely
	Jan.01-Máj.16.
Szept.05-Dec.31.
	Máj.16-
Júl.04.
	Júl.04-
Szept.05.

	Lagoon 421 
	2010
	8+1+1
	4296
	5254
	5720


No.1 charterfeltételekkel.
    	 Indulási kikötők:	 Kalkara Marina, a főváros Valletta keleti öblében, Málta szigetén vagy
			 szicíliai bázisainkról Marsala, Palermo és Capo d'Orlando kikötőkből (lsd. olasz árlista).
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	EGYTESTŰ VITORLÁSOK                    

	Típus
	Évjárat
	Férő-
hely
	Ápr.11-ig
Okt.03-tól
	Ápr.11-Máj.16.
Szept.05-Okt.03.
	Máj.16-Júl.04.
Aug.29-Szept.05.
	Júl.04-Aug.01.
Aug.22-29.
	Aug.
01-22.


		     3 kabinosok
	Harmony 42
	2007
	6+2
	1800
	2000
	2250
	2650
	3100


									        No.2 charterfeltételekkel.

KATAMARÁNOK

	Típus
	Évjárat
	Férő-
hely
	Ápr.11-ig
Okt.03-tól
	Ápr.11-Máj.16.
Szept.05-Okt.03.
	Máj.16-Júl.04.
Aug.29-Szept.05.
	Júl.04-Aug.01.
Aug.22-29.
	Aug.
01-22.

	Lipari 41
	2011
	8+2
	3200
	4095
	4800
	5440
	7100

	Lagoon 40
	2019
	8+2+2
	4000
	5120
	6000
	6800
	8875


    No.2 charterfeltételekkel.
	     Indulási kikötő: Roland Marina, Ta' Xbiex, a főváros Valletta nyugati öblében, Málta szigetén.

Konkrét árajánlattal készséggel állunk rendelkezésére! 



MÁLTAI
CHARTERFELTÉTELEK 2020:


No.1 charterfeltételek:
Indulási kikötők: Kalkara Marina, a főváros Valletta keleti öblében, Málta szigetén vagy szicíliai bázisainkról Marsala és Sant’Agata di Militello kikötőkből (lsd. olasz árlista).
Hajóátadás/átvétel: 17h-kor/09h-kor a hét bármely napján. A hajók bárhány napra bérelhetők.
Hajótulajdonos partnerünk: ISO-s világcég, a Kiriacoulis Mediterranean S.A. Hajók száma: 20.
Az ár tartalmazza: boci, külmotor a bocira 50 lábtól, ágynemű, konyhai felszerelés, kikötői díjak első és utolsó éjszakára.
Nem tartalmazza: leutazás, ellátás, hajótisztítási díj 95 EUR/3 kabin, 115 EUR/4 kabin, 135 EUR/5 kabin, 145 EUR/L421.
Opciók: külmotor a bocira 80 EUR/hét, biztonsági védőháló 100 EUR, start csomag 35 EUR, WIFI 60 EUR/hét, SUP 85 EUR/hét, váltás ágynemű 10 EUR/fő, helyi hajóvezető 150 EUR/nap +ellátás, helyi hostess 130 EUR/nap +ellátás, korai hajóátvétel (13h) 100 EUR/2-3 kabin, 125 EUR/4-5 kabin, katamaránok 150 EUR, reptér-marina transzfer, élelmiszer-készlet.
One-way charter: nincs. Rövid bérlet: 5 nap (80%), 4 nap (65%), hétvége (55%).
Kaució: 40 lábig 2000 EUR, 41 lábtól és a  katamarán 3000 EUR hitelkártyával.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Kaucióbiztosítás: 25 EUR/nap (min.175 EUR) hitelkártyáról és a helyszíni biztonsági letét 595 EUR hitelkártyáról.
Fizetési feltételek: az ár 50%-a foglaláskor, a fennmaradó részlet legkésőbb 4 héttel a szolgáltatás kezdete előtt fizetendő forintban az Erstebank euró deviza kereskedelmi eladási árfolyamán számolt értéken vagy euróban, készpénzzel vagy átutalással.
Kedvezmények: törzsutas-kedvezmény 5%, 2 hetes bérlés 5%, 3 hetes bérlés 10%, 4 hetes bérlés 15%, last minute kedvezmény 15 nappal az indulás előtt megtett foglalásokra 25%, és további, havonta változó, előfoglalási és ösztönző kedvezmények 5-25% (min. 1 hetes bérlésekre)! Maximális kedvezmény 30%.  (ezt a részt még át kell nézni)

No.2 charterfeltételek:
Indulási kikötő: Roland Marina, Ta' Xbiex, a főváros Valletta nyugati öblében, Málta szigetén.
Hajóátadás/átvétel: szombat 17h-tól/péntek 17h-ig, rajtaalvással szombat 09h-ig. Jún.01-ig és szept.28-tól a hét bármely napján.
Az ár tartalmazza: boci külmotorral, ágynemű, konyhai felszerelés, ABC-szett, törölközők, kikötői díjak első és utolsó éjszakára.
Nem tartalmazza: leutazás, ellátás, hajótisztítási díj 40 lábig 190 EUR, 41-44 láb között 220 EUR, 45 lábtól 255 EUR, katamaránok 40 lábig 275 EUR, katamaránok 41-44 láb között 295 EUR.
Opciók: biztonsági védőháló 300 EUR, helyi hajóvezető 170 EUR/nap +ellátás, helyi hostess/szakács 145 EUR/nap +ellátás, teljes panziós ellátás 40-45 EUR/fő/éj (+szakács), SUP 100 EUR/hét +500 EUR letét, korai hajóátvétel (13h) 42 lábig 150 EUR, 43-47 láb között 180 EUR, 48 lábtól és katamaránok 42 lábig 250 EUR, 43 lábtól 300 EUR, reptér-marina transzfer. A helyszínen fizetett opciók +15% felárral számolandók.
Rövid bérlet: 6 nap (90%), 5 nap (80%), 4 nap (65%), 3 nap (50%), 2 nap (40%), 1 nap (35%) csak szept.28-tól máj.18-ig.
Kaució: 2500 EUR/H42, 4000 EUR/Li41, 5000 EUR/La40
Kaucióbiztosítás: 31-41 lábig 30 EUR/nap (min. 1 hétre fizetve) és a helyszíni biztonsági letét 500 EUR, 42-47 lábig 35 EUR/nap (min. 1 hétre fizetve) és a helyszíni biztonsági letét 500 EUR, 48 lábtól 40 EUR/nap (min. 1 hétre fizetve) és a helyszíni biztonsági letét 600 EUR, katamaránok 42 lábig 40 EUR/nap (min. 1 hétre fizetve) és a helyszíni biztonsági letét 600 EUR, 43-49 lábig 50 EUR/nap (min. 1 hétre fizetve) és a helyszíni biztonsági letét 750 EUR, 50 lábtól 60 EUR/nap (min. 1 hétre fizetve) és a helyszíni biztonsági letét 900 EUR.
Fizetési feltételek: az ár 30%-a foglaláskor, a fennmaradó részlet legkésőbb 6 héttel a szolgáltatás kezdete előtt fizetendő forintban az Erstebank euró deviza kereskedelmi eladási árfolyamán számolt értéken vagy euróban, készpénzzel vagy átutalással.
Kedvezmények: törzsutas-kedvezmény 5%, előfoglalási kedvezmény a 6 hónappal az indulás előtt megtett foglalásokra 10%, Boat Show kedvezmény 5%, 2 hetes bérlés 5%, 3 hetes bérlés 10%. Maximális kedvezmény 20%.

[image: http://merfoldyachting.hu/wp-content/gallery/malta-bazis/malta2007okt-122.jpg][image: ]
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